ようこうえん通信

令和６年1２月号

桜江福祉会ホームページ

https://www.sakuraefukushikai.jp

１１月下旬頃より急に冷え込みが強くなり冬の到来を感じています。今年も残すところあと１ヶ月

となりましたが、夏の酷暑も乗り切りあっという間の１年だったように感じています。ご

家族の皆様には日頃より様々な場面でご協力頂きありがとうございました。利用者の皆様

にはお元気に年越しして頂きたいと思います。

発行責任者

池田生活相談員

今年も１年大変お世話にな

りました。来年もどうぞよ

ろしくお願いいたします。

年末年始については午後からの

みの面会となります。

（１５時からと１５時半からの

２回です）

事前予約をお願いします。

【面会可能日】

１２月２８日（土）

１２月３０日（月）

１月２日（木）

１月３日（金）

１月４日（土）

桜江福祉会ホームページにもご

案内を載せておりますのでご確

認ください。

お楽しみ会 として、ミニゲームを楽しんでいただきました。

体操し体をほぐした後、皆さん張り切ってゲームに参加され楽しまれていました！

魚釣りゲーム！

夢中になって魚を釣

られました

的宛ゲーム！

的に向かって

力一杯投げま

した

輪投げゲーム！

皆さん身を乗り出

して高得点を狙い

ました

エエイ！

狙いを定め

てぇ～

エイいくでぇ

～

エイ今晩の魚を

釣ちゃんさ

いなぁ

エイえうまげに釣れ

るかな？

エ

エイえ

そりゃ！

なんか釣れ

たで

バンザーイ！

年末年始面会のご案内